
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. KOVO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-102 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-356 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 1 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 straipsniu ir Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro ivedimo 
plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir komunikacijos strategijos 
patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. T-102 
,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo (toliau - sprendimas) 
patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 247 punktą  ir vietoje ,,150 Lt 
irašyti ,,45,00 eurai. 

2. Šis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


